

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 076
Stavba: SMIŘICE - oprava zadehtovaných omítek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				61 068,23
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	61 068,23		12 824,33
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	73 892,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 076

Stavba: SMŘICE - oprava zadehtovaných omítek

Místo: Datum: 2. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

61 068,23 **73 892,56**

076 **SMŘICE - oprava zadehtovaných omítek** 61 068,23 73 892,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SMIŘICE - oprava zadehtovaných omítek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 068,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 068,23	21,00%	12 824,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 892,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SMIŘICE - oprava zadehtovaných omítek

Místo:

Datum: 2. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 068,23

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SMIŘICE - oprava zadehtovaných omítek

Místo:

Datum: 2. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

61 068,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	3,000		
P			<i>Poznámka k položce: □ zazdívka vybouraných komínových zděří</i>				
2	K	314236195	Příplatek k ukončení jednopřůduchového cihelného komínu za hlavici větrací šachty	kus	1,000		
P			<i>Poznámka k položce: □ ukončení druhého průduchu ve dvoupřůduchovém komínu</i>				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
3	K	612125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	14,000		
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	14,000		
5	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,000		
6	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,000		
7	K	612326191	Příplatek k sanační jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	14,000		
8	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	50,000		
10	K	976073111	Vybourání komínových zděří profilu do 150 mm ze zdiva cihelného nebo betonového	kus	3,000		
11	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,000		
VV			11+1+2		14,000		
12	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	14,000		
D	997		Přesun sutě				
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,845		
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,845		
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,845		
16	K	997013847R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu suti s dehtem	t	0,892		
D	998		Přesun hmot				
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,718		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
18	K	722130R	Odstranění vodovodního potrubí z komínového tělesa	soubor	1,000		
D	764		Konstrukce klempířské				
19	K	764214608R	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené - komín.hlava 450x900mm	kus	1,000		
20	K	764215645R	Příplatek za zvýšenou pracnost při vyřezání otvoru (komín. průduch)	kus	2,000		
21	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	49,000		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	80,000		
		VV	20*2+20*2		80,000		
23	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	84,000		
		VV	80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,000		
24	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	75,000		
		VV	15*5		75,000		
25	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	78,750		
		VV	75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		78,750		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
26	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14,000		
27	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14,000		
28	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	14,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
29	K	K	nabídkový koeficient - běžná údržba a opravy (50 - 500 tis. Kč) 1,147	%	14,700		
30	K	R2	VRN_R2	%	4,500		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3420936

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9dd0de6a-cb96-4e7a-8b01-ad40e9b2965d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.02.2023 08:15:00



c60a5801-4f90-4826-bb77-7077ab4b9eda